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A CRIARA MOUNICIPAL DE CANPO LINTO PAULISTA,
ESTAT® DE S%O PAUYO, DEORETA A SEGUINTE LEXs

Avtigo 1° -~ © orgemento gerel 4o Nuniefpio para 0
exercicio finanveirc de 1971, deserininados peleos anexos integran-
tee deste lel, estira a Receita e fiza a Despesa en Orf = « = = ==

Ardigo 29 - A Receita serd realizads mediante a arrg
ecadagiic @as rubrfcas na forma da LegielagSo em viger e das especi-
ficagSee covstantes do9 anexos com o seguinte desdobrementos

1l.1e = Recel Pributfrifeecccsscecsssscssssseelrd 657 «200 300
1.2, ~ Heceite Patrinonislecsccssccsssssssseseslrs 200400
1030 - Mta mw.-oo...o-o.-.aol-u*-....m mmm
1.4, =~ Tramfeoréinciee Corrontefecesesscsccsssesl® 3.506,000,00

l.5¢ -~ llcgeitas mm..oo.o.oooocooooocoo..w
Cre 4.396.800,00

? QAP

2.2 ~ W e Créddit0ecescescecsccscssaselT? 10,000 ,00
2.30 - Al.lmqio de Bene mi' L] w.ncooom ,.OOOM
205. bt Mﬂm de c&p‘m..-.-.-oooooooow

Cré 4.520,000,00

Artigo 3% -~ A deopesa serd realizads na forma 40 ==
guadro analftico corstante dos anexos, conforme © seguints desdo~—
bramentos

0 = Govérno o mw&’ Geralecsccsasossesslrd 529,760 400
) « Administragio Pinarceirfieecscscsccsscsssesselr? 681.040,00
2 - Defesa ¢ smﬂo-oooco.ocooocooo..oo.ooM 130.T00,00
4 - '15@50. Traneporte e W.ooot.oo.‘” 280,300,400
6 - Bducaglic e CultulBeceossscsscscnssscsssnnselird 129,000,00
7 - sw..-onotooooo.a.o.oo.oos-‘oo.ocooooaoo-m m.m.w
a - m m mi‘l...-.......................M mm'w

9 = Servigos m-...--..........‘......OIOW

TO!‘I-...-.M ‘ommm
L.
\./ % ole
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Avtigo 4° -« Piea o Podsr Executive autorizado as
1 -« Efotusr CperagBes de Crédite por antecipa
clio da receitn, até o limite de 25¢ (vinte e cimco por cento) do -
total da receita estimadn, de conforcidade com o diopocto no art.-
7° da lei Pedersl n. 4320/64:

IT ~ ibrir oréditos suplementares até 307 e
(trinte por centc) da decpesa Pixada de acdrde com o disposto no -
artige 7% da Iei Federal n® 4320/64.

III - Transferir, guando negessfirio, parcelas -
ou total de dotacdes de uma pers ocutre unidade orgementdria, para~
atonder as necessidades decorrentes da implantagio da reforma admi
nistrativa.

Artigo 5% - Dota lei entrard ex wigor em 1° de janei
ro de 1971, revogadas as disposigfes em contrdrio.

Saia das Sessles, 26 de novenbro de 197C.

sk,

Preniaorts

Publicada ra Secreturia da Cimeara Municipal
de Canpo Jimpo Paulista, Hetado de S3o "aulo, ave vinte © 8010 «=
(27) diss do més de novembre do ano de mil novecentos e setenta —
(1970). . ’
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ocay GERAL
100,00 REOEITAC CORRINTSS
110,00 BACEITA TRIFUDARIA
111,00 T - Daresgos
111,20 Inpostoer 8/0 Patrinfnio e & Renrda
1 111.8e InpSsto Predial o Territorial Urbanot
0l - Implato Proedial
e 02 « Implets Territorial Urbano
b3 111.30 Impostos s8/a Produgle ¢ UirculacSo
111.36 Inplets ¢/ Servigo de Qualguer Faturesa
112,00 II - 2AXAS
3 112,10 Taxas pelo Exercfeioc do “oder de Polfeias
o at tome o loiingh Sape
tria e frostagfc de 5“900
02 -g::l s.-:’ntﬁo“Mommm“ de Estabg
03 ~Taxa do neona:lpun Bxercfcio de Conéroio -
Bventual e Am

04 «Taxa de Iicenga para Odras Particulares

05 «Taxa de Tdeengas para Bx 280.Ammtu¢
Loteanento de teyronos particulares

06 «Taxa de Ideenga para Pubdlicidade
07 «Paxa de Liconga para Ocupagiio de fArens em =
w% niblicos :

Vias e
08 ~Paxa deo lice pera Abate de Gado fora do -
hmohﬁ:lpd

6.000,00
75.000,00

20,000,400

38,000,00
2,000,00

2,500,400
2,000,400

200,00
150,00

50,400

o
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112,20

MMMQ&D“MQﬂl

01 ~ Texa de Servigos de Prev. ¢/ Ino@ndioce
02 « Taxa de Servigos de Vigildmeia

03 = Taxae de Tegistro

04 « Tara Ae Pemogdio de Lixo Domiciliar

05 ~ Taxa de Corservac@o de Estradas

06 - Taxa de Limpesa de Vias Pfblicas

N7 « Taxa de Corservaglio de Calgamento

08 ~ Taza do Coreservaclo Cuias e Sarjotas

100,00
100,00

09 = Taxs de Apreensfe e Depdeitos de Bens e Mercadorias 1,000,00

19 « Taze de Comservacic Tiss n/ Pavimentadas
1l « Taxa de Expediante o Servigos Diversos

113,00 II% - CONPRIEUIOKO DE MELTORIA

Tavinente 8o

120,00 RICEIA PATRDADNIAL

129,00
130,00
131.00

140,00
142,00
144,00
144,10

Outras Reteitas Patyimoniais

REC

Reoeitzo de Su-vlqu Industriais
01 «~Taxa 40 Servigo Telefdniec Mctp.l.
-.Q.ilnaqm de Apnrolhoo TelefSnicos

Intarm do Inp&to umm Rural
rarticipag@o em Tributoe Estaduale
rartieipac@o ne ImpSeto sfbre Circulaglio
de Mercadorias

242,000,00
2,500,400

250 ,000,00
200,00
14.000,00
150,000,400

6,000,000

34500.000400

W
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i0CAL SIRAL EARCELAS
3 150,00 ROLSAL DIVIRS
AN 20 151400 5+000,00
N 1 152,00 mmmac- e RewtitudgSes 200,00
B i2 153,00 Cobranca da Divida Ativa 50 ,000,00
: 13 159,00 Outras Receitas Diversess '
4 i\ 159,20 Recaitas de Nercadoo, Peiras, Matalourcs 8.000,00
® 159.30 Recoitas de Cemitério 1.000,00
159490 Outras Receitas:
< 159,91 Inploto de Renda Retico na Ponte 2,500,400
Y 159,92 Correglio Menetdria 1,000,400
&S 159,93 Jurce de Mora 800,00
159494 Diversas outrac receitas 200,00
N 200,00 RUORIZAS DR CATITAL |
N 34 220,00 Operasdes de Crdaite 10,000,00
3 15 230,00 momlo de Bons ¥éveis e Indvels 54000400
\'§ 16 251,00 r-rtuzmie en Tributes Pederaiss
E 251,20 Oota Parte do Pundo de rarticipaghio dos Municfpioce 78.846,90
17 251.30 Cota Parte do Iup. Unise s/ Combustfveds e Iubrificantes 386,00
& 8 251.40 Gota Parte 4o Imp. Unico e/ Fnergia ¥létrieca 2.,000,00
3 19 251,50 Jota Parte do Imp, Unice s/ Ninerais do Tafe 400,00
R 253,00 mxflios g/ou Cortritui¢es: -
&S\} 20 253,10 Amuxflics ¢/ou ContridulgBer da Unifio:
' Pande Redovidrio Nacional 11.453,10
Tazra HRodovidriz Unica - Parte Muniefplo - 5,000,00
@
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253420

3,000,00
3.,100,00
30310,00
3,312,000
3.120,00
3.130,00
34200600
3.230,00
3.233.93
3,250,081
4 ,000,00
4,100,00
4.340,00

Axflios ofou Contritud gSes do Hstados
mxfiio Podovidrio Bstadual (ARE)

VARCELAS

10,000,00

TOTAL CHERAL.ecscossnsescsssscses CF8 4,520,000,00

mmtraqﬁo Snplrl.or - I&gialattn

Desposas de custedd

Pegacal

Pesacal Civil

Material de Corosumeo

Servicos de Torceiroo

Transfereéncias Correntes

Trareferénei o de Aseistdneis e Prev, Social

Seldrio Familia

Contribuiglo de Previdéncis Social
DBSTRIAS DE CATITAL

Investinenton

Materiallermanente

34 .,000,00
13,000,00
26 ,000,00

2,000,400
64000,00

15,000,00
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3040002
3,110,02
3e.312.02
3.120,02
3.130.02
34140,02
4,000,02
4,100 ,02
4,130,002
4 93A0,02

44000 3,04
4.100,04
4,310,004

3,000,085
3e300,05
3:110,05
30111,05
30220.05
30130605
3,240,405

Mpuau a- mtoio
Pessoal
Pessoal Qivil
Hlaterial do Cunowmo
Serviges d¢ Terceiros

w Diversos

Inmi..mc:ntoa

Bguipanentes ¢ Ynstalagles
Materiul Pormansate

Investinentos

Obros THblicas

Mpwm do eussm
Pessond

Pessoal Civil
HMaterinl de Consumo
Servigos de Terceiree
Encargus Divercos

£0,160,00

9.000,00
11,500,00
20,000,00

25,000,400
5.000,00

130,000,400




3.200,0% Tranefordreias Covrentes

N 3,210,085 “ubvengbes Sonials
N 3421505 IrstituicBes Privedas 1,000,00
’G%* 4,000,05 ~  DESPESAS DS CAPITAL
4,100,058 Investineatos
N 44140 .085 Baterisl ermanente 1,000,00
M 30“005 3
3,200,005 Desroans de Cuvstaio
E 3120,05 Tessoal.
§\ 3.111.05 Pesacad Civil 5.600.00
&S) 3.120.05 Fatericl de¢ Conswao 3.000.00
N 44000.,05 ZESLSAS B UARITAL
a 4,100,005 Invaatinaentos
N 8.,3140,05 Haterisl Termanente 3.000,00
D 6 Zivisto de Protocelo o Avquive
N 34000,05 DESTESAC CORRTRILS
% 34100,05 Despescs de Cuatelo
© 30110405 ressoal
4 3,112,05 Pessont Civil 4 000,00
N 34120,0% Material de Congumo : 2,000,00
44000,05 DESCISACL DE CAPITAL
44340,08 Heteriel Termanento 1,000,400
7 Divicfo e Mefericl e Pateinbnio

il




%M(Wd %ﬂzalﬁ/ztz/ A %wym QC]M;VM @%Jﬁ/{:

3.000,05
3,300,05
3,210,725
3,111,908
320,05
3.130.95
3.340,05
4 ,000.05
4,100,085
4,140,08

3.,000,05
3.100,05
3.110.05
33111,05
3.120,0%

3,000.05
3,200,085
3.210.05
30m00§
3,320,005
3.130.0%
4 ,000.05
4-100.05
44140409

fServigor do Texeceiros
earges DMverios
Inveatinentca
Eaterial Termanente

BEPESAS CORRuETE
Dazpeann e Custeid
Peosnval
Yessoa)d Civil
laterial 4e Consuwao

Trocuracdoris Municirval

Despeans de Cucteio

Pasacal

Fessoal Civil
Nateriazl de Corsumo

‘.000.00
3.000,00
6.000,00
6,000,00

£.000,00

6,000,920
1,000,000

29,000,00
2,000,050
31,000,00

10,000,400
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34000,05
34100,05
3140,0%
303111,05
34120,08
30130,05
4 4000,05
40100,05
4140405

3.,000,05
3100,05
30130,05
30311,05
3.320,086
4 ,000,05
£ 9100 ,05
4,140,005

3,000,10
3,100,110
3.110.30
3,121,10

Desyecas de Ousteio
I'sasscal

Fesscal Civil
Katerial de Consumo
Servigoe de Terveiros

3 CAPIT
Invoostimentos
Eaterial Permanente
Juntan d 10t ¥

DESPESAS CORRITErS

Despesas de Custoio
Pesscal

FPoasocal Civil
Haterizl de Consumo
JPESAS APT
investinentcs
Material Permaronte

DESPRSAS CORRTNTES
Poopenas de Cuatelo
Peasoal
Pessoal Civil

2,400,400
24400,00
4.800 300

1,000,00

4,200,00
2,400,00

1,000,00

21,000,400
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34120010
34130,20
36140,10
‘.m.m
4,100,190
4,140,310

34000,11
3.100,12
3412011
3.112.,11
3.120,31
4,000,112
4.,100,11
4.,140,11

3.000.12
3.100,12
3.110,.12
BOm.m
3.420.12
4'0&.12
4.100,12
4.140.12

Eaterial de Corsumo
Servigon d¢ Texrcelron
m.-.mses Diversons

Imtm::tw
Material lermonconte

M,easa da t"uateio

Pesscal

Pessoal Civil

Material de Concumg
', o O CAVITAL

Inveatimentoe

Material Tarmancnte

Fis 2:‘&&5&3&

DESIBEAS CORT e

Despoaan e Cunteln
Pensonl

Feeooal Tivil
¥aterial ﬁe Coreume

Inwetmm

Hatcerial FPermanznte

200,00
40,000,400
45,000,00

2,000,00

40,000,400
54500400

2,000,400

€.002,00
300,00

1.000,00
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3..00413
3.140.14
3,200,113
3.240.13
3.242.13
4,000,413
4,200.13
4.310,.13
“m‘la

3.900.26
3.100.16
3.2310.36
3.111,16
30120,16
4.000,28
4,100,416
4,140,16

3.000,26
3.,100,26
3.120,26
3.130,26
4,000,26

Mpﬂim do Mio.to
Doargos Diverscs
Prarsfesrinciss Gmﬁn

l’ramtcr&miu ae Gap“.l
Anortizagio
AnortizacBc de Mmpréovimos

Deamm de Gmteia
Popronl
Tessoal Civil

Hater:al 4o Conoumo

DECDEIAS DR CAYIEAL
L gtmgm
Haterial Permanente

Dsapeaas de Custedo
Vaterianl de Conoumo
Servigon de Tereeirea

36.840,00

80,000,00

370,000,00

23.,000,00
‘ .000 'w

5 000,00

1.000 .00
500 400
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4.140,26

3.000.,27
3.100,27
3.130,27

3.,000,29
3.100,29
3.110.,29
3.111,.29
3.120,29
3130.29
4,000,29
4,100,29
4.240,29

3.000.29
3.100.29
3.110,.29
3.1131,29
3.120,29

3.000.42

5.000,00

54000400

78.000,00
12,000,00
1,200,00

54000,00

18,000,00
5+000,00
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3.,100.42
3.,110.42
3.111.42
3.120.42
3.130.42

- 4.,000.42

4.,200,.42
4,110.42

- 4,130.42

3,000,468

3:200.46
3,110.46
3.111,.,46
3.120.46
3.130.46
4,000,406
4,100.46

- 4.110,46

4,140.46

3.000.46
3.100,.46
34110.46
3.121.46

L FESAC GURRENT B
Despesas de Custedio
Possoal Civil
Pessoal Civil
Material de Consumo
Servigos de Terceiroce

REIRSAS DR CAPITAL
Inves timentos
Obras Pdblieas

Haterial Permancnte

75.000.00
“omgﬂo

10,000,400

20,000,400
20,000,00

25.000,00
10,000,00
31,£00,00

20,000,00
10,000,400

8,400,400
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3.130.46
3.140.46
34000,46
4,100,46
4.140,46

faterial T érmanente
Tranoferfneiss de Capital
Auxfiios pars Obras Pdbliocas

2,400,400
300,00

9000400

35.000,00
58,000,00
12.,000,00

50 4000,00
15 4000,00

100,000,000

,Owo ,00

117.000,00
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3.,000,69
3.100,69
3.140,69

3.000.,72
3.100,72
3.110,72
3.111,72
3.120,72

3.130.72

4.000,72

10,000,00

7.200,00
”.80.8

2,000,00

15,000,00

26,000,00
16,000,00
60,000,00
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4.130,72
4,140,72
4.200,72
4.m.ﬂ

3,000,821
3.200,81
3.250.81

3,000,683
3.100,83
3.110,83
3.,111,.83
3.120,83

3«@.83
3.100,83
3.140,83

3.,000,83
3.200,83
3.230.83

Bquipamentos e InstalagSes 25 ,000,00

Material Permancnte $.000,00
Inversfes Financeiras
Aquisio®o de Iméveis 20,000,00

!!unnf.ninnianVOalltutos

Contriduigfio de Previddncia Social 60,000 ,00

Tessoal
Pessoal Civil 28,800,00
' . 200,00
115.200,00
Tranaferfncias de Assisténcia e Prev, Social 60,000,00

Zrotegdio ao Trabalho

e
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3.000.85
3,100,585
3,130,585

3.,000,90
3.100,90
3.,110.90
3.111.,90
3.120,90
34130,90
3.140.90
4,000,90
4,100,90
‘ .uo .”

3,000,921
3.200.92
3.270.92

3.000,92
3.100.92
3.1)0,.92
3.111.92
3.120,92

30.200,00

90,000,00

30,000,00
10 .000 .00

5000400

226 ,000,00

”lm.oo
5+000,00
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3.130.92

3.000,93
3.100,93
3.120,93
3.130.93
4.000,%3
4,100,93
4,120,923

3.,000,94
3,100,944

3.110,94

3.111,9%4
3.120,94
3.130,24
4,000.,94
4,100,94
4.,110,94
4.200.94
4.,210.94

3.000,95
3.100,95
3.330,95

Haterial de Conesumeo

Servigoe de Terceiros
DERESAS DB CAPIZAL

Investimentos

Obras Péblicas

50,000,00

10,000,00
50,000,00

100,000,00

75.000,00

40,000,00
45,000,000

1,125,000,00

30,000 ,00
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3.111,95
3.120,95
34130,95

3.000,96
3.100,96
3.120.96
3.111,96
3 ‘m '9‘
3.130.96
3.140,96
14000,96
4,200,96
4,140,986

3.,000,97
3.100.97
3.110,97
3.111.97
3.120,97
3.130.97
3.140,97
4,000.97
4.200.97
4.140,97

Pessoal Civil

Haterial de Consumo
fervigos de Terceiros

EATAIOURC MUNICIPAE

DEITESAS CORRINIED
Despesas de Custedo

Pessoal

Pessoal Civil

Material de Consumo
Servicons de Terceiros

Pnoargos

Diversoce

SESTISAS IR OAFIXAR

Investinentos

Material Termansnte

Semitério

Tessoal

DPespesas de Custedo

vessoal Civil

Haterial de Consumo

Servigos de Terceiros
Diversos

11.000,00
5.000,00
5.000,00

20,000,00
aomim
2,000,00
3.000,00

54000,00

17,000,400
3.000,00
2,000,00
5.000,00

TOTALseeeesCxg 4,520,000,00
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Sala das Sessles, 26 de Vovembre de 1970.

Prosidente

Tublicada na Secretaria da Cémara Municipal de Campo Limpo

Paulista, istado de 9fo Paulo, ace vinte ¢ sete (27) dias do més de Novembro -«

de ano de mil novecentos e setenta (1970

lgleson Mathion
Seeretdrio




